
Bezczelny owoc w akwareli
Instrukcje Nie. 1792

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Malarstwo akwarelowe to świetny rodzaj malarstwa, w którym używane są akwarele na bazie wody. Farby te mogą
być używane do tworzenia wspaniałych, delikatnych gradientów kolorów. W naszych podstawowych instrukcjach
szczegółowo wyjaśniliśmy malowanie akwarelami.

Malarstwo akwarelowe odgrywa ważną rolę w tak zwanych technikach mieszanych. Połączenie czystego
malarstwa akwarelowego z cienkopisami lub innymi ręcznymi pisakami - obrazy stworzone częściowo akwarelą,
częściowo farbami akrylowymi lub kolażami są również popularnymi projektami artystycznymi.

Piękne połączenie można zobaczyć na naszym zdjęciu poniżej. Połączyliśmy malarstwo akwarelowe z ręcznym
liternictwem i elementami komiksowymi za pomocą cienkopisów. Jest to niezwykle łatwe do odtworzenia i
wygląda imponująco.

Jak zrobić bezczelny owoc:
Pracowaliśmy zarówno z farbami akwarelowymi, jak i cienkopisami, aby stworzyć nasze fantastyczne owocowe
obrazy. Następnie umiejętnie ułożyliśmy gotowe obrazy. Używając składanych klipsów i okrągłego patyczka, owoce

https://www.vbs-hobby.pl/podstawowe-instrukcje-dotyczace-akwareli-t2253/


naprawdę się wyróżniają i przyciągają wzrok w domu lub mieszkaniu.

Wypróbuj od razu. Zobaczysz, że wciąż będziesz wpadać na nowe pomysły i inne zabawne akcesoria do ozdabiania
owoców.

Melon:

Najpierw narysuj czerwony i różowy trójkąt na papierze i wypełnij go kolorem.

Następnie namaluj zielony pasek w odległości kilku milimetrów od siebie na dole trójkąta. Pozostaw niewielką
przerwę między dwoma kolorami, aby kolory się nie mieszały.

Po wyschnięciu melona możesz ozdobić go nasionami, okularami przeciwsłonecznymi i dymkiem za pomocą
cienkopisu.

Ananas:

Weź marker maskujący i narysuj wzór siatki na papierze mniej więcej w rozmiarze, jaki ma mieć ananas.
Alternatywą dla markera maskującego może być naniesienie na papier mleczka lateksowego za pomocą cienkiego
pędzelka.

Poczekaj, aż siatka dokładnie wyschnie, a następnie namaluj żółty owal na wzorze. Po wyschnięciu można po
prostu zetrzeć mleczko lateksowe. Biały kolor papieru pozostanie w miejscu nałożenia mleczka lateksowego. W
ten sposób uzyskasz piękny wzór ananasa.

Następnie pomaluj liście i udekoruj ananasa okularami i twarzą.

Śliwka:

Najpierw pomaluj fioletowy owal na śliwkę. Następnie namaluj mały patyczek i liście, a następnie udekoruj śliwkę
rękami, nogami i twarzą.

Zabawne sztuczki, takie jak słuchawki i nuty, nadają śliwce bezczelny wygląd.



Must Have

Szczegóły artykułu:

Pudełko na akwarele AKADEMIE z
półmiskami

229,49 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

81155203 Pudełko na akwarele AKADEMIE z półmiskami 1

852739-02 Talens Mixed Media PaperDIN A4 1

801485-04 Klips składany VBS, 19 mm, 40 sztukZłoto 1

660464 Okrągły pręt bukowyØ 8 mm 1

811569-01 SOLO GOYA "Marker maskujący"Fine 1

762724-01 Zestaw Pigma MicronRozmiar 0,25 mm 1

481724 Mleczko lateksowe, 300 ml 1


